
 

 

 

 

 

 

－１－ 

 

２０２３年２月２２日 

会社名 株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ 

代表者名 代表取締役社長 片岡 達也 

コード番号 ７１８６ 東証プライム市場 

株主優待制度の一部変更について 

コンコルディア・フィナンシャルグループ（代表取締役社長 片岡 達也）は、下記のとおり、株主優待制度

を一部変更することを決定しましたので、お知らせします。当社は今後も、株主の皆さまへの利益還元の在り

方を総合的に検討してまいります。引き続き、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．変更の理由 

当社は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、多くの皆さ

まに株式を保有していただくことを目的として、２０１６年９月より株主優待制度を導入しています。 

今回、より多くの株主さまに、長期にわたり継続してより多くの株式を保有いただくことを目的に、株主優

待制度の内容を変更させていただくこととしました。 

 

２．変更の内容（下線は変更箇所） 

 「保有期間」と「基準日時点での保有株式数」の条件を以下のとおり、変更いたします。 

 
【変更前】（２０２３年３月末基準） 

保有期間 基準日時点での保有株式数 ご利用になれる優待メニュー 

－ 
500株以上 10,000株未満 1つ 

10,000株以上 2つ 

 
【変更後】（２０２４年３月末基準） 

保有期間 基準日時点での保有株式数 ご利用になれる優待メニュー（※３） 

継続して 1年以上（※１、※２） 
500株以上 1,000株未満 1つ 

1,000株以上 2つ 

 

（※１）「継続して１年以上」とは、毎年３月末日および９月末日現在の当社株主名簿に同一株主番号にて     

５００株以上の保有が、３回以上連続して記録されることとします。 

（※２） ２０２４年３月末日基準における優待対象の株主さまは、２０２３年３月末日、２０２３年９月末日、 

２０２４年３月末日の当社株主名簿に同一株主番号にて５００株以上の保有が連続して記録された株 

主さまとなります。 

（※３）ご優待メニューについては、別紙をご参照ください。 



 

－２－ 

 

３．適用開始時期 

２０２４年３月末を基準日とする株主優待制度より、変更後の制度を適用します。 

（２０２３年３月末を基準日とする株主優待制度は、現行の制度を適用します） 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関する照会先（報道関係） 

コンコルディア・フィナンシャルグループ 経営企画部コーポレートコミュニケーション推進室    

（横浜銀行 総合企画部 コーポレートコミュニケーション推進室内）TEL：045-225-1141 



 

－２－ 

＜別紙＞  

【ご優待メニューについて】 

 

（※１）お住まいの地域等によっては、取扱銀行での預金口座の作成ができず、本優待サービスを受けられな 

い場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

（※２）「はまＰａｙ」アプリをご利用いただくには、横浜銀行のキャッシュカード（横浜バンクカードを含

む）が発行された普通預金口座（決済用普通預金口座・総合口座の普通預金を含む）をお持ちいただ

くことが必要になります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご優待メニュー（※１） ご優待内容 取扱銀行 

① 定期預金金利上乗せ 

・初回お預け入れ時の金利について、預入日の店頭表示金

利に年 0.2%上乗せした金利を適用します。 

・預入期間は 1年、預入金額は 10万円以上 100万円以下

とします。 

横浜銀行 

東日本銀行 

② 「はまＰａｙタッチ決済」 

のタッチ決済残高付与 

・スマホ決済サービス「はまＰａｙ」アプリ（※２）のタ

ッチ決済において、2,000円分のタッチ決済残高を付与

します。 

・タッチ決済残高の付与には、「はまＰａｙ」アプリのダ

ウンロード、タッチ決済へのご登録が必要です。 

・タッチ決済残高は、ｉＤマークのあるお店でご利用いた

だけます。 

横浜銀行 

別紙１－了 


